
Frontend developer - Čistý Javascript
 60 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Moderní programování nabízí mnoho ulehčujících knihoven, ale praví fajnšmekři zvládnou stejně kvalitně
pracovat i bez nich. Jsi ten, kdo tomu rozumí natolik, že je nepotřebuje? Pak jsi ideální kandidát, protože naše
aplikace právě takhle funguje kvůli kompatibilitě se staršími zařízeními. Naše firma je naopak velmi moderní
mezinárodní společnost s nádhernými kancelářemi v centru Brna.

Náplň práce
vývoj výkonných škálovatelných aplikací, které poběží na různých platformách  
vývoj aplikací v čistém (Vanilla) JavaScriptu  
komunikace s UX/UI designérem  
implementace funkcí podle grafických podkladů  
získání a poskytnutí zpětné vazby o podobě kódu jiným vývojářům  
práce v týmu s kolegy i ze zahraničí 

Požadavky
komerční zkušenost s vývojem pomocí jazyka JavaScript  
znalost HTML5, CSS3  
zkušenost s verzovacím systémem (GIT, SVN, Mercurial)  
angličtina pro komunikaci s mezinárodním týmem  
výhodou zkušenost s vývojem aplikací pro chytrá zařízení  
výhodou kreativní přístup k práci a navrhování nových řešení 

Nabízíme
zajímavé platové ohodnocení + roční prémie  
roční rozpočet na další technický rozvoj až 40.000 Kč  
možnost home office, pružná pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
výborné jídlo a pití v kanceláři po celý den  
nadšený a přátelský tým kolegů, firemní večírky  
zábavná atmosféra s nejnovějšími hrami/konzolemi  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


